conüatual por mais um período de 12(doze) meses, a partir de 09 de novembro de 2020 a 09 de novembro
de 2021, con6omie preceiüa o incisa 111, do $ 1a, do J\rt 57 da Lei 8666/93

CLÁUSULA SEGUNIDA- Do Valor e da Dotação Orçamcntárla - O valor deste aditivo é estimado
em R$ 54.514,86(cinquenta e quatro mil quinhentos e quatorze réis e oitenta e seis centavos). As dwpesas
pam o presente exercício serão custeada com os recursos consignados à Po]íçia Federal, no Orçamento
Geral da União, sob a seguinte classificação: Plano Interno PF99900AG20, Elemento de DespesjrP39039.
Foi emitida a Declaração de Disponibilidade Orçamentária n' 1594/2020.